
 

Страна 1 од 26 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 7991 - 5    

04.11.2019. године    

               БЕОГРАД  

 

 

Позив за подношење понудe, 

д о с т а в љ а. -                                                   _______________________ 

 

На основу члана 40. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/2012, 

14/15, 68/15) и закљученим оквирним споразумом број 991-28 од 20.03.2018. године од 

стране ВП 1102 Београд са добављачима ван ВС и МО овим путем вас позивамо да 

доставите понуду за набавку потрошног материјала, према следећем: 

 

 

1. Назив и адреса наручиоца: ВОЈНА ПОШТА 2084 БЕОГРАД, ул. Ослобођења број 30          

Раковица, 11090 Београд. 

2. Врста поступка јавне набавке: Оквирни споразум број 991-28 од 20.03.2018. године. 

3. Спецификација: Набавка потрошног материјала, према Прегледу потребних добара - 

Прилог (у прилогу уз овај позив).  

4. Избор најповољнијег понуђача врши се на основу критеријума најнижа цена, члан 4.2. 

оквирног споразума. 

5. Рок испоруке ће бити на основу понуђеног рока испоруке најповољнијег понуђача у 

складу са чланом 9.1. оквирних споразума и рачуна се од тренутка пријема 

наруџбенице. Рок испоруке не може бити дужи од 20 дана од тренутка пријема 

наруџбенице. 

6. Гаранција за понуђена добра ће бити одређена на основу гаранције најповољнијег 

понуђача а у складу да чланом 11.1 оквирних споразума. 

7. Начин достављања понуде и рок за достављање понуде:  

Добављачи требају да доставе понуду у писаном облику и на оригиналном обрасцу 

понуде – Образац понуде са Прилогом бр. 1 који се налази у прилогу овог позива. 

 

Уз Образац понуде са Прилогом бр. 1, потребно је доставити попуњен образац: 

Прилог бр. 2 - Изјава о независној понуди 

Прилог бр. 3 – Изјава о испуњавању услова 

 

Упутство понуђачу за састављање и подношење понуде: 

Понуда се подноси лично или путем поште у затвореној коверти, овереној печатом 

Добављача, тако да се при отварању може проверити да ли је затворена онако како је 

предата. 

Понуда се подноси на адресу: ВП 2084 Београд, ул. Ослобођења број 30 Раковица, 

Београд. 

На коверти или кутији мора бити наведено: 

 

ПОНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 1.1.7./2018-235-187/2019  - НЕ ОТВАРАТИ 



 

Страна 2 од 26 

 

 

На полеђини коверте или кутије мора да се наведе тачан назив и адреса Добављача, 

број телефона и име и презиме особе за контакт.  

Рок за подношење понуда је до 10.00 часова, дана 12.11.2019. године.  

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 

наведеног рока, без обзира на начин на који је достављена. 

Наручилац ВП 2084 Београд ће, по пријему одређене понуде, на коверти у којој се 

понуда налази, обележити време пријема и евидентирати број и датум понуде према 

редоследу приспећа. Уколико је понуда достављена непосредно, наручилац ће навести 

датум и сат пријема понуде. 

Понуда коју наручилац није примио у року одређеном за подношење понуда, односно 

која је примљена по истеку дана и сата до којег се могу понуде подносити, сматраће 

се неблаговременом. 

Понуда треба да садржи јединачну и укупну цену за све позиције (партију), укупну 

вредност без ПДВ и укупну вредност са ПДВ, као и марку - порекло производа, 

гаранцију и рок испоруке.  

Уколико понуђач подноси понуду за поједине позиције  – попуњава исти образац 

(Прилог бр. 1) за појединачне позиције за коју подноси понуду а за остале ставља 

цртице или оставља празна поља. 

Понуде ће се упоређивати и разматрати по партијама. Уколико не буде било 

комплетних партија, понуде ће се разматрати појединачно по свакој позицији по 

средству.  

8. Место, време и начин отварања понуда:  

Отварање понуда ће се обавити у просторијама наручиоца ВП 2084 Београд:                       

ул. Ослобођења број 30, Раковица, Београд, учионица, објекат 15, касарна Кнежевац. 

Отварање понуда је јавно, по редоследу пријема понуда, и обавиће се са почетком у 

10.15 часова, истог дана по истеку рока за подношење понуда, односно 12.11.2019. 

године.  

9. Услови под којима представници Добављача могу учествовати у поступку 

отварања понуда:  

Отварање понуда је јавно и може присуствовати свако заинтересовано лице.                      

У поступку отварања понуда могу активно учествовати само овлашћени представници 

Понуђача. 

Представници Понуђача дужни су да пре почетка отварања понуда реализатору 

набавке (или комисији за набавку) поднесу пуномоћје за учешће у поступку отварања 

понуда, које гласи на лице које присуствује отварању понуда, у противном наступају 

као јавност и не могу предузимати активне радње у поступку отварања понуда. 

Писано овлашћење мора имати заводни печат са бројем и датумом издавања, печат и 

потпис овлашћеног лица. 

10. Рок за доношење одлуке о издавању наруџбенице и издавање наруџбенице:  

Одлука о издавању наруџбенице биће донета у року од 10 (десет) дана од дана/часа 

отварања понуда. 

11. Одлука о најповољнијем понуђачу биће донесена на основу критеријума најнижа цена. 

12. Наручилац задржава право да одустане од појединих врста или количина ПС. 



 

Страна 3 од 26 

 

13. Максимално време за испоруку добара може бити најкасније двадесет дана од дана 

истека рока испоруке. Након овог рока Наручилац има право повлачења наруџбенице 

у складу са чланом 10.12. оквирних споразума. 

14. Испоручена добра морају бити нова, упакована у произвођачку амбалажу. 

15. Није дозвољена парцијалана испорука, добављач је дужан да испоручи целокупну 

количину одједном. 

16. Начин плаћања: вирманом 30 дана од дана достављања фактуре у деловодство                  

ВП 2084 Београд. 

17. Отказивање испоруке (казнена одредба): уколико испоручилац не изврши испоруку 

добара у року дефинисаном у наруџбеници дужан је да купцу плати уговорну казну у 

висини 0,25% дневно за сваки дан закашњења. Уговорна казна не може бити више од 

5% од укупне вредности 

18. Трошкови транспорта су урачунати у понуђену цену. 

19. Не достављати добра брзом поштом, услед обавезе комисијског квантитативног и 

квалитативног пријема добара од стране наручиоца ВП 2084 Београд.  

20. На све што није посебно дефинисано овим позивом примењују се одредбе Закона о 

облигационим односима и Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС бр. 

124/2012, 14/15,68/15). 

21. Лице за контакт:  

потпоручник Светлана Марковић, 011/30-53-378 

потпоручник Марко Попов, тел. 066/8714-710 

 

 

СМ           КОМАНДАНТ 

      пуковник   

      мр Томислав Алимпић, дипл.инж. 

 

Израђено у 1 (једном) примерку, 

умножено у 2 (два) примерка и достављено: 

електронском поштом : 
За партију број 1: 

 
- „NIP MARK“ д.о.о., ул. Никола Алтомановић бр. 6,Ужице факс: 031/554-519; 

- TP '' BOJAN“ д.о.о., ул. Др Ивана Рибара бр. 115а, Београд, факс: 011/718-0649. 

- „GRADAC PROMET“, Темеринска 13, Нови Сад, факс: 021/553-902; 
- „DEMAX“ д.о.о., ул. Гробљанска бр. 3, Београд , факс: 011/2652-999; 

- „BINEX“ д.о.о., ул.Тихомира Остојића бр. 21 ,Нови Сад, факс: 021/3825-139; 

- „L’AQUA VITA & RAW“ д.о.о., ул. Булевар ЈНА 160Ж,Београд факс: 011/3097-776; 
- „PEDALA“, ул. Павлека Мишкина 14, Нови Сад, 021/402-837 

- „PARBEX“ д.о.о., ул.Слободана Ђурића , Београд, факс: 011/4082-784; 

- „CENTRAL LINE“ д.о.о., ул.Стевана Опачића бр. 16, Београд, факс: 011/7586-894; 

- „MAGNAT“ д.о.о., ул. Драгомира Станојловића бр. 56 , Београд, факс: 011/8025-
500 

 

За партију број 2: 
 

- „ELEKTRA SISTEM“,ул. Палмира Тољатија, Београд, факс: 011/3192-487; 

- „NIP MARK“ д.о.о., ул. Никола Алтомановић бр. 6,Ужице факс: 031/554-519; 
- TP '' BOJAN“ д.о.о., ул. Др Ивана Рибара бр. 115а, Београд, факс: 011/718-0649; 

-  „ANMINI KOMERC“, ул. Илије Стојадиновић 75, Београд, факс: 011/2310-665; 



 

Страна 4 од 26 

 

- „DEMAX“ д.о.о., ул. Гробљанска бр. 3, Београд , факс: 011/2652-999; 

- „BINEX“ д.о.о., ул.Тихомира Остојића бр. 21 ,Нови Сад, факс: 021/3825-139; 
- „ЕКСА“ д.о.о.,Кадиљача број 48, Београд факс:011/2513-119; 

- „L’AQUA VITA & RAW“ д.о.о., ул. Булевар ЈНА 160Ж,Београд факс: 011/3097-776; 

-  „CENTRAL LINE“ д.о.о., ул.Стевана Опачића бр. 16, Београд, факс: 011/7586-894; 
- „MAGNAT“ д.о.о., ул. Драгомира Станојловића бр. 56 , Београд, факс: 011/8025-

500 

- „ФЕТ“ д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића бр. 45, Београд, факс:011/6164-283; 

 
За партију број 3: 

 

- „ELEKTRA SISTEM“,ул. Палмира Тољатија, Београд, факс: 011/3192-487; 
- „NIP MARK“ д.о.о., ул. Никола Алтомановић бр. 6,Ужице факс: 031/554-519; 

- TP '' BOJAN“ д.о.о., ул. Др Ивана Рибара бр. 115а, Београд, факс: 011/718-0649; 

- „GRADAC PROMET“, Темеринска 13, Нови Сад, факс: 021/553-902; 

-  „ANMINI KOMERC“, ул. Илије Стојадиновић 75, Београд, факс: 011/2310-665; 
- „DEMAX“ д.о.о., ул. Гробљанска бр. 3, Београд , факс: 011/2652-999; 

- „BINEX“ д.о.о., ул.Тихомира Остојића бр. 21 ,Нови Сад, факс: 021/3825-139; 

- „L’AQUA VITA & RAW“ д.о.о., ул. Булевар ЈНА 160Ж,Београд факс: 011/3097-776; 
- „PEDALA“, ул. Павлека Мишкина 14, Нови Сад, 021/402-837; 

- „PARBEX“ д.о.о., ул.Слободана Ђурића , Београд, факс: 011/4082-784; 

-  „CENTRAL LINE“ д.о.о., ул.Стевана Опачића бр. 16, Београд, факс: 011/7586-894; 
- „MAGNAT“ д.о.о., ул. Драгомира Станојловића бр. 56 , Београд, факс: 011/8025-

500 

 

За партију број 4: 
 

- „ELEKTRA SISTEM“,ул. Палмира Тољатија, Београд, факс: 011/3192-487; 

- „NIP MARK“ д.о.о., ул. Никола Алтомановић бр. 6,Ужице факс: 031/554-519; 
- TP '' BOJAN“ д.о.о., ул. Др Ивана Рибара бр. 115а, Београд, факс: 011/718-0649; 

- „GRADAC PROMET“, Темеринска 13, Нови Сад, факс: 021/553-902; 

- „INTER WOOD“ д.о.о., ул. Топлички партизански одред бр. 45,Ниш факс: 
018/4261-307; 

- „ANMINI KOMERC“, ул. Илије Стојадиновић 75, Београд, факс: 011/2310-665; 

- „DEMAX“ д.о.о., ул. Гробљанска бр. 3, Београд , факс: 011/2652-999; 

- „BINEX“ д.о.о., ул.Тихомира Остојића бр. 21 ,Нови Сад, факс: 021/3825-139; 
- „L’AQUA VITA & RAW“ д.о.о., ул. Булевар ЈНА 160Ж,Београд факс: 011/3097-776; 

- „PEDALA“, ул. Павлека Мишкина 14, Нови Сад, 021/402-837; 

- „PARBEX“ д.о.о., ул.Слободана Ђурића , Београд, факс: 011/4082-784; 
- „MARKANT“ д.о.о., ул. Владике Николаја 241, Ваљево, факс: 014/220-099; 

- „CITY AUTOTEHNIK“ д.о.о.,Булевар ЈНА 54б, Београд, факс:011/3058-032; 

- „CENTRAL LINE“ д.о.о., ул.Стевана Опачића бр. 16, Београд, факс: 011/7586-894; 

- „MAGNAT“ д.о.о., ул. Драгомира Станојловића бр. 56 , Београд, факс: 011/8025-
500 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



 

Страна 5 од 26 

 

За партију број 5: 

-  „NIP MARK“ д.о.о., ул. Никола Алтомановић бр. 6,Ужице факс: 031/554-519; 
- TP '' BOJAN“ д.о.о., ул. Др Ивана Рибара бр. 115а, Београд, факс: 011/718-0649; 

-  „ANMINI KOMERC“, ул. Илије Стојадиновић 75, Београд, факс: 011/2310-665; 

- „DEMAX“ д.о.о., ул. Гробљанска бр. 3, Београд , факс: 011/2652-999; 
- „BINEX“ д.о.о., ул.Тихомира Остојића бр. 21 ,Нови Сад, факс: 021/3825-139; 

- „L’AQUA VITA & RAW“ д.о.о., ул. Булевар ЈНА 160Ж,Београд факс: 011/3097-776; 

-  „CENTRAL LINE“ д.о.о., ул.Стевана Опачића бр. 16, Београд, факс: 011/7586-894; 

„MAGNAT“ д.о.о., ул. Драгомира Станојловића бр. 56 , Београд, факс: 011/8025-
500 

 

 
актом 

- РЦ МО, 
- ГзОд/С-4, 

- а/а. 

 

 



 

Страна 6 од 26 

 

 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

Добављач _______________________________ 

Број понуде _______________________________ 

Датум  _______________________________ 

Место  _______________________________ 

Рок важења понуде __________________________ 

 
ПОНУДА 

 

На основу Позива за достављање понуда бр. ____________ од _____________ године ВП 

2084 Београд, у поступку јавне набавке број 1.1.7./2018-235-187/2019  , дајемо понуду 

према овом Обрасцу понуде и приложеном Прегледу потребних добара - Прилог бр. 1, у 

прилогу ове понуде.   

 

ПАРТИЈА 1 

Укупна цена понуђених добара је __________ динара без ПДВ, односно _______ 

динара са ПДВ. 

Рок испоруке је  _______ дана од тренутка достављања наруџбенице. 

Гаранција за испоручена добра је  ________ месеци. 

 

 

ПАРТИЈА 2 

Укупна цена понуђених добара је __________ динара без ПДВ, односно _______ 

динара са ПДВ. 

Рок испоруке је  _______ дана од тренутка достављања наруџбенице. 

Гаранција за испоручена добра је  ________ месеци. 

 

 

 

ПАРТИЈА 3 

Укупна цена понуђених добара је __________ динара без ПДВ, односно _______ 

динара са ПДВ. 

Рок испоруке је  _______ дана од тренутка достављања наруџбенице. 

Гаранција за испоручена добра је  ________ месеци. 

 

 

 

ПАРТИЈА 4 

Укупна цена понуђених добара је __________ динара без ПДВ, односно _______ 

динара са ПДВ. 

Рок испоруке је  _______ дана од тренутка достављања наруџбенице. 

Гаранција за испоручена добра је  ________ месеци. 

 

 

 

 

 

 



 

Страна 7 од 26 

 

ПАРТИЈА 5 

Укупна цена понуђених добара је __________ динара без ПДВ, односно _______ 

динара са ПДВ. 

Рок испоруке је  _______ дана од тренутка достављања наруџбенице. 

Гаранција за испоручена добра је  ________ месеци. 

 

 

НАПОМЕНА: Понуђени рок испоруке не може бити дужи од 20 дана од дана пријема 

нарџбенице. 

 

Прилози: 

Прилог бр. 1 - Преглед потребних добара  

Прилог бр. 2 - Изјава о независној понуди и прихватању услова 

 

Место и датум:                                        Добављач: 
_______________________    __________________________________ 

(штампано име и презиме овлашћеног лица) 

 

_______________________________ 
(пун потпис) 

 

М.П.                 

(читак отисак печата)



     Прилог бр.1  

Страна 8 од 26 

 

 

ПАРТИЈА 1 

Р. Б Назив средства кол. ЈМ 
Гаранција (у 

месецима) 

Рок испоруке (у 

данима) 

Јед цена (без 

ПДВ) 

Јед цена 

(са ПДВ) 

Укупна цена  

(без ПДВ) 

1.  
Клингерит дебљине 0.5 мм 

(табла 1500х1500 мм) 
5 ком 

        

2.  
Клингерит дебљине 1 мм 

(табла 1500х1500 мм) 
5 ком 

     

3.  
Клингерит дебљине 1.5 мм 

(табла 1500х1500 мм) 
5 ком 

     

4.  
Клингерит дебљине 2 мм 

(табла 1500х1500 мм) 
5 ком 

     

5.  
Резне плоче мале ø125 за 

метал 
20 ком 

     

6.  

Алуминијум оксид 

(абразивно средство за 

уређај за пескарење) 

60 кг 

     

7.  

Силицијум карбид (24 

зрна) (абразивно средство 

за уређај за пескарење) 

60 кг 

     

 СВЕГА (без ПДВ-а):   

СВЕГА (са ПДВ-ом):   

 



Прилог бр. 1 

Страна 9 од 26 

 

ПАРТИЈА 2 

Р. Б Назив средства ЈМ кол. 
Гаранција (у 

месецима) 

Рок испоруке (у 

данима) 

Јед цена (без 

ПДВ) 

Јед цена 

(са ПДВ) 

Укупна цена  

(без ПДВ) 

1.  

Термостат ТА пећи 

сигурносни 

трофазни130°С 

ком 20 

          

2.  

Термостат ТА пећи 

регулациони трофазни 

50-230°С (МК/АЕГ) 

ком 20 

     

3.  

Термостат ТА пећи 

регулациони монофазни 

20-110°С (ЕЛИНД) 

ком 10 

     

4.  

Термостат ТА пећи 

регулациони монофазни 

50-220°С (МК) 

ком 10 

     

5.  

Термостат ТА пећи 

регулациони трофазни 

50-280°С (ЦЕР) 

ком 10 

     

6.  

Термостат ТА пећи 

регулациони монофазни 

до 200°С (МК/АЕГ) 

ком 10 

     

7.  

Термостат ТА пећи 

регулациони трофазни 

20-110°С (ЕЛИНД) 

ком 10 

     



Прилог бр. 1 

Страна 10 од 26 

8.  

Термостат ТА пећи 

сигурносни трофазни са 

сондом  315°С  

ком 10 

     

9.  

Термостат кварцне пећи 

и радијатора  уљног 

регулациони биметални   

ком 30 

     

10.  
Термостат осигурач 105 

°С 
ком 20 

     

11.  

Термостат уљног  

радијатора  регулациони 

биметални  КТД-200 

ком 10 

     

12.  
Термостат кварцне пећи 

5-54°С са капиларом 
ком 20 

     

13.  Утикач монофазни  ком 20 
     

14.  
Грејна плоча 145 

експресна 
ком 10 

     

15.  Грејна плоча 110 ком 10 
     

16.  
грејач за кварцну пећ 

L=615mm (1kw) 
ком 30 

     

17.  
грејач за кварцну пећ 

L=550mm (800w) 
ком 30 

     



Прилог бр. 1 

Страна 11 од 26 

18.  
Прекидач ел.штедњака-

плоче  6+0 
ком 30 

     

19.  
Прекидач кварцне пећи 

једнополни 16А 
ком 100 

     

20.  
Прекидач ТА пећи 

ЕЛИНД 0-1-2 
ком 5 

     

21.  Кабл GG/J 3x1,5 m 100 
     

22.  Кабл GG/J 3x2,5 m 100 
     

23.  Кабл GG/J 5x2,5 m 50 
     

24.  
Жица силиконска  

2,5mm2 
m 100 

     

25.  
Жица силиконска  

1,5mm2 
m 100 

     

26.  Електроде 2.5  (обичне) кг 5 
     

27.  

Натични контакт 

(женски) са језичком 

ознаке 6.3. 

ком 200 

     

28.  

Утични контакт (мушки) 

за пресек жице 2.5 мм2 

ознаке 6.3 

ком 200 

     



Прилог бр. 1 

Страна 12 од 26 

29.  
Термо скупљајући 

бужир 2 мм 
м 5 

     

30.  
Термо скупљајући 

бужир 3 мм 
м 5 

     

31.  
Термо скупљајући 

бужир 5 мм 
м 5 

     

32.  
Термо скупљајући 

бужир 12 мм 
м 5 

     

33.  Обични бужир 2 мм м 5 
     

34.  Обични бужир 3 мм м 5 
     

35.  Обични бужир 5 мм м 5 
     

36.  Обични бужир 12 мм м 5 
     

37.  Течно сребро 0,2 ml ком 5 
     

38.  Диетил-етер 200 ml ком 5 
     

39.  Рибон трака за ЕТЛ-1 ком 6 
     



Прилог бр. 1 

Страна 13 од 26 

40.  
Мекане четкице (20mm) 

за чишћење кућишта 
ком 3 

     

41.  
Уметак осигурача 

стаклени 3,15А 250V 
ком 300 

     

42.  

Уметак осигурача 

стаклени 0,63А 250V   

6.3х32mm 

(брзореагујући) 

ком 100 

     

43.  

Уметак осигурача 

стаклени 3,15А 250V   

5х20mm    

(брзореагујући) 

ком 100 

     

44.  

Уметак осигурача 

стаклени 6,3А 250V     

5х20mm (брзореагујући) 

ком 100 

     

45.  

Уметак осигурача 

стаклени 10А 250V      

5х20mm (брзореагујући) 

ком 100 

     

46.  

Уметак осигурача 

стаклени 15А 250V      

5х20mm 

ком 100 

     

47.  

Кондензатор 

електролитски 100µf 

16V 

ком 50 

     

48.  

Кондензатор 

електролитски 2200µf 

16V 

ком 100 

     



Прилог бр. 1 

Страна 14 од 26 

49.  

Кондензатор 

електролитски 1000µf 

16V 

ком 150 

     

50.  
Кондензатор 

електролитски 4,7µf 16V 
ком 50 

     

51.  
Кондензатор 

електролитски 10µf 25V 
ком 50 

     

52.  
Кондензатор 

електролитски 47µf 25V 
ком 50 

     

53.  

Кондензатор 

електролитски 220µf 

25V 

ком 50 

     

54.  
Кондензатор 

електролитски 1µf 50V 
ком 50 

     

55.  
Кондензатор 

електролитски 2,2µf 63V 
ком 50 

     

56.  

Кондензатор 

електролитски 1000µf 

40V 

ком 50 

     



Прилог бр. 1 

Страна 15 од 26 

57.  

Кондензатор 

електролитски 4,7µf 

100V 

ком 50 

     

58.  

Кондензатор 

електролитски 3,3µf 

100V 

ком 50 

     

59.  

Кондензатор 

електролитски 47µf 

250V 

ком 20 

     

60.  

Кондензатор 

електролитски 4,7µf 

400V 

ком 50 

     

61.  

Кондензатор 

електролитски 10µf 

400V 

ком 20 

     

62.  

Кондензатор 

електролитски 470µf 

16V 

ком 50 

     

63.  Интегрално коло IL723 ком 15 
     

64.  Тиристор C220E ком 20 
     

65.  Транзистор BFY 49 ком 20 
     

66.  Транзистор AF 239 ком 20 
     



Прилог бр. 1 

Страна 16 од 26 

67.  Транзистор AF 139 ком 20 
     

68.  Диода 1N4007 ком 100 
     

69.  Отпорник 3 кΩ 40W ком 50 
     

70.  Отпорник 2 кΩ 40W ком 50 
     

71.  Жица силиконска  2 mm2 м 300 
     

72.  Жица силиконска 4 mm2    м 100 

     

73.  
Термо скупљајући 

бужир пречника 5mm 
м 100 

     

74.  Конектор РЈ 45 ком 200 
     

75.  Буксна челична ком 200 
     

 СВЕГА (без ПДВ-а):   

СВЕГА (са ПДВ-ом):   

 



Прилог бр. 1 

Страна 17 од 26 

 

ПАРТИЈА 3 

Р. Б Назив средства кол. ЈМ 
Гаранција (у 

месецима) 

Рок испоруке (у 

данима) 

Јед цена (без 

ПДВ) 

Јед цена 

(са ПДВ) 

Укупна цена  

(без ПДВ) 

1.  

Окаста папучица 8х2.5 
мм,прва димензија је 

промер отвора за 

учвршћивање, а друга 

димензија је промер 
отвора за кабл 

100 ком 

          

2.  

Окаста папучица 6х2.5 

мм,прва димензија је 
промер отвора за 

учвршћивање, а друга 

димензија је промер 

отвора за кабл 

100 ком 

     

3.  

Окаста папучица 5х2.5 

мм,прва димензија је 

промер отвора за 
учвршћивање, а друга 

димензија је промер 

отвора за кабл 

100 ком 

     

4.  Ауто кабл лицнасти 1 мм 50 м 
     

5.  
Ауто кабл лицнасти 1.5 
мм 

50 м 
     

6.  
Ауто кабл лицнасти 2.5 

мм 
50 м 

     

7.  Ауто кабл лицнасти 6 мм 50 м 
     



Прилог бр. 1 

Страна 18 од 26 

8.  
Ауто кабл лицнасти 10 

мм 
50 м 

     

9.  
Флукс за лемљење 

алуминијума 100 ml 
5 ком 

     

10.  
Тинол жица 0,5mm 

(паковање 250g) 
10 ком 

     

11.  
Тинол жица 0,7mm 

(паковање 500g) 
4 ком 

     

 СВЕГА (без ПДВ-а):   

СВЕГА (са ПДВ-ом):   

 

 
           

 



Прилог бр. 1 

Страна 19 од 26 

 

 
ПАРТИЈА 4 

Р. Б Назив средства кол. ЈМ 
Гаранција (у 

месецима) 

Рок испоруке (у 

данима) 

Јед цена (без 

ПДВ) 

Јед цена 

(са ПДВ) 

Укупна цена  

(без ПДВ) 

1.  
Шрафови М5 дужине 25 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

          

2.  
Шрафови М5 дужине 30 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

     

3.  
Шрафови М5 дужине 40 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

     

4.  
Шрафови М5 дужине 60 
мм, чврстоће 8.8 

500 ком 
     

5.  
Шрафови М5 дужине 80 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

     

6.  
Шрафови М6 дужине 25 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

     

7.  
Шрафови М6 дужине 30 
мм, чврстоће 8.8 

500 ком 
     

8.  
Шрафови М6 дужине 40 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

     

9.  
Шрафови М6 дужине 60 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

     



Прилог бр. 1 

Страна 20 од 26 

10.  
Шрафови М6 дужине 80 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

     

11.  
Шрафови М8 дужине 25 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

     

12.  
Шрафови М8 дужине 30 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

     

13.  
Шрафови М8 дужине 40 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

     

14.  
Шрафови М8 дужине 60 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

     

15.  
Шрафови М8 дужине 80 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

     

16.  
Шрафови М10 дужине 25 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

     

17.  
Шрафови М10 дужине 30 
мм, чврстоће 8.8 

500 ком 

     

18.  
Шрафови М10 дужине 40 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

     

19.  
Шрафови М10 дужине 60 

мм, чврстоће 8.8 
500 ком 

     

20.  
Шрафови М10 дужине 80 
мм, чврстоће 8.8 

500 ком 
     



Прилог бр. 1 

Страна 21 од 26 

21.  
Шупљи вијак са две рупе 

М8х1 мм 
50 ком 

     

22.  
Шупљи вијак са две рупе 

М10х1 мм 
50 ком 

     

23.  
Шупљи вијак са две рупе 

12х1.5 мм 
50 ком 

     

24.  
Шупљи вијак са две рупе 

14х1.5 мм 
100 ком 

     

25.  
Шупљи вијак 14х1.5 мм 

дупли 
50 ком 

     

26.  
Равна бакарна подлошка 

М5 
1000 ком 

     

27.  
Равна бакарна подлошка 

М6 
1000 ком 

     

28.  
Равна бакарна подлошка 

М8 
1000 ком 

     

29.  
Равна бакарна подлошка 
М10 

1000 ком 
     

30.  
Равна бакарна подлошка 

М12 
400 ком 

     

31.  
Равна бакарна подлошка 

М14 
400 ком 

     

32.  
Равна бакарна подлошка 

М16 
400 ком 

     



Прилог бр. 1 

Страна 22 од 26 

33.  
Равна бакарна подлошка 

М18 
100 ком 

     

34.  
Равна бакарна подлошка 
М20 

100 ком 
     

35.  
Алуминијумска бакарна 

подлошка М5 
1000 ком 

     

36.  
Алуминијумска бакарна 

подлошка М6 
1000 ком 

     

37.  
Алуминијумска бакарна 
подлошка М8 

1000 ком 
     

38.  
Алуминијумска бакарна 

подлошка М10 
1000 ком 

     

39.  
Алуминијумска бакарна 
подлошка М12 

400 ком 
     

40.  
Алуминијумска бакарна 

подлошка М14 
400 ком 

     

41.  
Алуминијумска бакарна 

подлошка М16 
400 ком 

     

42.  
Алуминијумска бакарна 
подлошка М18 

100 ком 

     

43.  
Алуминијумска бакарна 

подлошка М20 
100 ком 

     

44.  Федер подлошка М5 300 ком 
     



Прилог бр. 1 

Страна 23 од 26 

45.  Федер подлошка М6 300 ком 
     

46.  Федер подлошка М8 300 ком 
     

47.  Федер подлошка М10 300 ком 
     

48.  
Навртка стандардна М5 

чврстоће 8.8 
500 ком 

     

49.  
Навртка стандардна М6 

чврстоће 8.8 
500 ком 

     

50.  
Навртка стандардна М8 
чврстоће 8.8 

500 ком 

     

51.  
Навртка стандардна М10 
чврстоће 8.8 

500 ком 

     

52.  
Навртка стандардна М12 

чврстоће 8.8 
500 ком 

     

53.  
Расцепка 1х12 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     

54.  
Расцепка 1х16 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     

55.  
Расцепка 1х20 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     

56.  
Расцепка 1х32 мм 94/300 
Zn 

1000 ком 
     



Прилог бр. 1 

Страна 24 од 26 

57.  
Расцепка 1х40 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     

58.  
Расцепка 1х50 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     

59.  
Расцепка 2х32 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     

60.  
Расцепка 2,5х32 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     

61.  
Расцепка 2.5х28 мм 94/300 
Zn 

1000 ком 

     

62.  
Расцепка 2.5х36 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     

63.  
Расцепка 3.2х28 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     

64.  
Расцепка 3.2х32 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     

65.  
Расцепка 3.2х40 мм 94/300 
Zn 

1000 ком 

     

66.  
Расцепка 3.2х50 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     

67.  
Расцепка 4х36 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     



Прилог бр. 1 

Страна 25 од 26 

68.  
Расцепка 4х40 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     

69.  
Расцепка 4х50 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     

70.  
Расцепка 5х40 мм 94/300 
Zn 

1000 ком 
     

71.  
Расцепка 5х45 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     

72.  
Расцепка 5х50 мм 94/300 

Zn 
1000 ком 

     

73.  
Жичане шелне за црева ø8 

мм 
100 ком 

     

74.  
Жичане шелне за црева ø10 

мм 
100 ком 

     

75.  
Жичане шелне за црева ø12 
мм 

100 ком 
     

76.  
Жичане шелне за црева ø14 

мм 
100 ком 

     

77.  
Жичане шелне за црева ø16 

мм 
100 ком 

     

78.  
Пуж шелне за црева 8-16 
мм 

1000 ком 
     

 СВЕГА (без ПДВ-а):   

СВЕГА (са ПДВ-ом):   



Прилог бр. 1 

Страна 26 од 26 

 

ПАРТИЈА 5 

Р. Б Назив средства кол. ЈМ 
Гаранција (у 

месецима) 

Рок испоруке (у 

данима) 

Јед цена (без 

ПДВ) 

Јед цена 

(са ПДВ) 

Укупна цена  

(без ПДВ) 

1.  Пломба оловна 40 кг 
          

2.  

Бакарна плетеница за 

сакупљање калаја (2 мм- 
паковање 0,75 м) 

20 ком 

     

 СВЕГА (без ПДВ-а):   

СВЕГА (са ПДВ-ом):   

 



   

    

Страна 1 од 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

          

          Примерак Изјаве о независној 

понуди 

      

          

          

          

          ИЗЈАВА 

          

          Изјављујем под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу сам понуду   

поднео независно, без договора са другим понуђачима или заинтересованим 

лицима 

 сходно члану 26 Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС бр.124/12,14/15,68/15) 

          

          

          

          У ____________ 

        дана ___.___.2019.године 

       

          

       

М.П. 

  

          

       

Понуђач 

  
       

_______________ 

 

          



 

Страна 1 од 1 

 

 

          

          

Примерак Изјаве о испуњавању и прихватању услова наведених у Позиву за подношење 

понуда 

         

          

          

ИЗЈАВА 

         

          

Изјављујем под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу да у целини 

испуњавам услове из члана 75. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 

68/2015)  и са подношењем понуде у потпуности прихватам све услове који су наведени у 

Позиву број ______-___ од __.__.2019. године, по којима подносим своју понуду за 

поправку срества наведеног у позиву. 

         

          

У __________________ 

Дана __.__.2019. године 

 

           М.П. 

 

           Понуђач 

           ___________ 

  

 

 

Напомена:  
Образац  понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни 

подаци који су у обрасцу наведени.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


	ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

